

C19/09/0246

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.:
आवेदन संख्या:

A/0919/0504

APPLICATION DATE

आवेदन तिथि 06/09/19

NAME of APPLICANT:

आवेदक का नाम

Ummas

AGE-YEARS

आयु-वर्ष

SEX

लिंग

46

M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:

जिम्मा/पत्नी का नाम

Rahman

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बस्ती/स्थान अवासस्थान पाता

Village → Shanti Kala, Teh. - Uzara

District → Alwar, Rajasthan

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवासस्थान पाता

as above

Koshika
foundation
Building block of life.



Reop.

0504

Pastop.

Ummas

OCCUPATION:
जबकि

Farmer

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कृषि यांत्रिक व्याप

60,000

(Attach Proof of Income)

(व्याप का स्वाक्षर संकेत)

NA

PAN No. स्ट्रीट स्ट्रीट संख्या

NA

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

मम आप आप का गता है (जो मानव हो उस पर सही का निशान लगाये)

Tax / No

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	Gajhud	23	M	Son
2.	Rahul	20	M	Son
3.	Saitul	18	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिये चिन्हित जगह

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof जगह कोई साथ
गर्भवती रोका के साथ प्रधान पाता (प्रधान पाता की जागत इसकी संतुलन की)	उम्र अवधि वर्ग उच्चता वर्ग (उच्चता वर्ग की जागत इसकी संतुलन की)	उम्र अवधि वर्ग उच्चता वर्ग (उच्चता वर्ग की जागत इसकी संतुलन की)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु लिये गए चिन्हित का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल दस्तावेज़ से जारी की गई चिकित्सा रिपोर्ट		
①	Migraines → RE - MSC	LE - MSC	
②	Surgery - RE - Phaco + IOL		

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता कियो जानी जानी चाहिए?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIABLE हेतु यह सहायता कीमत
③	SCEH	

DECLARATION by APPLICANT: આપણું કરી શકતું હોય;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पाइया करता हूँ कि इस फॉर्म में दिये गयी सभी विवरण ऐसे प्रकाशन के अनुसार वास्तव में होते हैं। यदि कोई विवरण एक बाहर आया दिखता है तो मेरी सहायता निम्न चीज़ों से मिलती है।
 2) मेरे हाथ से सहायता की "प्रतिक्रिया घायलगता", ये ही चीज़ है, जबकि उपरोक्त यारी दर्शन की "पूरी" की लिये विषय आयेग, जो इस फॉर्म में दिया गया है।
 3) मैं पुराणा हूँ कि विषय सम्बन्धी दस्तूर या अधिकारी या सफल लोगों द्वारा दियी गयी दस्तावेज़ों की समीक्षा करके ये वे नहीं दिये हैं जो न हो सकते हैं।

AGREEMENT by APPLICANT (signature to be used)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/agreece my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kognika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस बात का असरे महात्मा जी की जन समाज, में (प्रतिवेदन) आठी वायदी की दृष्टि बाला है एवं "प्रोतीक्षा प्राप्तिकारा नीति ताके नामीनों" को भविष्यत् करता है यि योग वा, चाहे और यो विवाह उसका न लिखा है, उस "कीर्तिका" राष्ट्र नवाचो, तथा वास्तविक इसी कर्तव्यम् पर युक्ति गतिविधियों तथा व्यवहारमहार्थों के लिये विद्यो यो व्याप्त व्यापार में व्यापीय करता है तियो विषय विवर है। वे इस यह विवाह के दृष्टिकोण से व्याप्त के बाहर यो बाने के लिये "कीर्तिका प्राप्तिकार" यो व्यापीय विवर है।
 - 2) वे (प्रतिवेदन) इस बात के भवान् हैं यि योग वा, तथा, चाहे और विवाह विवर के दृष्टिकोण में उत्तरायों से उपर्युक्त है यहौ स्वातं योगात्मा या इत्यादाय वादी व्यापार। इस व्यापार में "कीर्तिका" राष्ट्र द्वारा नवाचों का विवेद आयो तथा व्यापारमि होता।

LT
Ummash

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राचीन विद्या का अधिक विषय

AGREEMENT by HOSPITAL (PRINT OR SIGN)

By affixing her/his/her undersigned at our Application & Signatory for recommending his case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affix & record following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the assessment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of this patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

पर अपने प्रयोग के लिए वहाँ आया है। यहाँ उसका नाम "द्वितीय राजकीय" है। इसके अलावा दूसरी विद्यालय की ओर से 2, तीसरी वर्ष (विद्यालय) तक उसका नाम बदलकर किसी

- १) यह कि एक विद्युत टॉप नेटवर्क में विभिन्न वायरलेस लिंगों से जड़ा होने वाला एक वायरलेस में जैसा वह तो नहीं है, ऐसे कि इसका "वायरलेस वायरलेस" से विभिन्न लिंगों वाला को बोला "वायरलेस वायरलेस" इस बात दृष्टि के से "वायरलेस वायरलेस" इस वायरलेस लिंगों वायरलेस से इसका वायरलेस नहीं है वह एक वायरलेस है जो वायरलेस लिंगों वाला ही वायरलेस होना चाहिए वायरलेस को वायरलेस लिंगों वाला बोला जाना चाहिए। अतः यह कि इस वायरलेस में वायरलेस लिंगों वाला ही वायरलेस होना चाहिए।

২. “ক্ষমতার প্রতিবেদন” করা হলে সংগৃহীত করা কোর্টের প্রতিবেদন করা হবে।

का लाभ करता है जो "स्प्रिंग बॉक्स" का नाम दिया गया है। इसमें विभिन्न विकल्पों के साथ सुन सकते हैं और यह एक विशेषज्ञी विकल्प वित्तीय विकल्प है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

सौकरी विद्या वाचनि

Date of Surgery
mm dd yy

07 | 09 | 15

 Dr. Dhananjay Singh
MS (OPHTHAL)
Ph: 028084

MASSEY
Harry Massey's Stamp of Authority
(on behalf of Hospital)
Dr. Chintan Patel

FOR INTERNS ONLY © 2016 KOSHUKA FOUNDATION

સુર્યાંગ રાત

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाज़ अमान |

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इस्तेहार 2

Eosberg

See FB